



Katowice, 14.09.2020 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego pn: Dzierżawa oraz kompletne utrzymanie eksploatacyjne (z wyjątkiem papieru) oraz serwis urządzeń wielofunkcyjnych.

W związku ze złożonymi zapytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zostaną dopuszczone urządzenia kolorowe spełniające wszystkie parametry podane w zapytaniu ofertowym jednak o prędkości skanowania 68/70 stron/min mono i 53 stron/min kolor. Szybkość drukowania jednostronnego i dwustronnego: 45 str/min, kolor: 40 str/min.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż parametr szybkości drukowania został określony tylko dla prędkości kopiowania i jest niższy niż wskazany przez pytającego. Parametr dotyczący prędkości skanowania, został już przez Zamawiającego zmieniony, gdzie prędkość została obniżona, w związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy dopuszczacie Państwo urządzenia A3 o poniższych parametrach:

- o prędkości skanowania 80 stron na minutę w kolorze i 80 stron na minutę w trybie BW,
- o standardowej pojemności kaset 2x500 arkuszy przy gramaturze 80 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż aktualna prędkość minimalna wskazana dla prędkości skanowania jest niższa od proponowanej przez pytającego w związku z powyższym Zamawiający nie widzi podstaw do dokonania zmiany tego parametru. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuści urządzenie o pojemności tacy 1 do 500 arkuszy przy gramaturze 80 g/m².

Pytanie 3:

Jednocześnie bazując na wieloletnim doświadczeniu w obsłudze urządzeń wielofunkcyjnych oraz w trosce o komfort Państwa pracy sugeruję wprowadzenie zmian w opisie przedmiotu zamówienia jako wymagane (dla urządzeń A3):

- Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia były wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 roku,
- Zamawiający wymaga, aby stan licznika kopii (sumaryczny) był nie większy niż 35 000 kopii/wydruków A4,
- Zamawiający wymaga, aby przekątna panelu urządzenia była nie mniejsza niż 10 cali,
- Zamawiający wymaga możliwości autoryzacji użytkowników za pomocą PIN,

- Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały dysk twardy o pojemności min. 250 GB,
- Zamawiający wymaga, aby serwis świadczący usługi posiadała autoryzację producenta,
- Zamawiający wymaga funkcjonalności OCR (min. pdf przeszukiwalny, Word, Excel),
- Zamawiający wymaga, aby urządzenia miały możliwość rozbudowy pamięci RAM do 8 GB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

W związku udzielonymi wyjaśnieniami wyznacza się nowy termin składania ofert do dnia 16.09.2020 r.

Załącznik – opis przedmiotu zamówienia zmodyfikowany.

Katarzyna Cieśla



Dyrektor Biura ds.

Administracji i Zamówień Publicznych

Sporządził:
Adrian Kowal

